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			2021-uosius užbaigėme išskirtiniu kvietimu – tėtis ir du vaikai apsinuodijo smalkėmis. Į pagalbą išskubėjo skubiosios medicinos pagalbos specialistė Rosita ir paramedikas Andrius. Situacija buvo įtempta, veikti reikėjo greitai, nes ir patys medikai pradėjo jausti smalkių poveikį. Po sėkmingai ir skubiai atliktų gelbėjimo darbų, padedant ir kaimynams, šeima išgelbėta, visi sveiki, medikams pavyko išvengti apsinuodijimo.

Mūsų Rosita ir Andrius kukliai sako: „Gal tai ir sėkmės istorija, bet norėtume, kad netapatintumėte mūsų su herojais. Mums tai buvo dar vienas budėjimas, dar vienas kvietimas ir dar viena sudėtinga situacija, su kuria susidorojome.”
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                Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Kauno rajono teritorinis skyrius

Pakraščio g. 7, LT-49426, Kaunas
Tel. +370 37 313048
El. paštas: kaunorajonas@greitojipagalba.lt
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                Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, pažymėkite atitinkamas varneles. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

            

            
                
                    
                        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su visų slapukų naudojimu, pažymėkite „sutinku“ arba pažymėkite atskiras varneles spustelėję laukelį „nustatymai“. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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